南京市人民政府文件

	宁政人〔2020〕3号

市政府关于吴炜等同志职务任免的通知
各区人民政府，市府各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

吴炜同志任南京市人民政府办公厅主任；

李大海同志任南京市司法局副局长；

薛海同志任南京市交通运输局总工程师，试用期一年；

免去蒋平同志南京市公安局副局长职务；

免去李世刚同志南京市司法局副局长职务；

免去孙焱同志南京市人力资源和社会保障局副局长职务；

免去许民生同志南京市卫生健康委员会副主任职务；

免去王浩康同志南京市人民政府国有资产监督管理委员会副主任职务；

免去宋哲雷同志南京市机关事务管理局副局长职务；

免去尤荣喜同志南京市文化综合行政执法总队政委职务。

请有关单位按规定办理。
南京市人民政府

2020年4月30日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市法院，市检察院，南京警备区。

南京市人民政府办公厅                   2020年4月30日印发

— 2 —

— 1 —